
 

Dz-06.0021.10.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr LVI/427/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą XLVIII/345/2018 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 15.02.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XLVIII/346/2018 z dnia 15.02.2018 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wymiana stolików i krzeseł w strefie wypoczynku w Parku Młynówka 

Królewska przy ul. Młodej Polski 
5 160 zł ZZM 

 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup budek lęgowych i cebulek kwiatów 5 160 zł ZZM 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą XLVIII/346/2018 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 15.02.2018 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 50 – wymiana parkietu w sali lekcyjnej 230 zł MCOO 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 50 – zakup książek do biblioteki 230 zł MCOO 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą LI/299/2017 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

 



1) 

z zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie pomnika rtm. Witolda Pileckiego patrona ulicy i jego odsłonięcie 20 280 zł CM im. H. 

Jordana 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja koncertów, zakup biletów na wydarzenia artystyczne (kino, teatr, 

opera itp.) dla seniorów 
20 280 zł CM im. H. 

Jordana 

 

2) 

z zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja koncertów w amfiteatrze 6 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja koncertów, zakup biletów na wydarzenia artystyczne (kino, teatr, 

opera itp.) dla seniorów 
6 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 4 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LII/389/2018 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 21.06.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr LIV/406/2018 z dnia 

23.08.2018 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja koncertu pt. „Pożegnanie Lata” 10 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja koncertów, zakup biletów na wydarzenia artystyczne (kino, teatr, 

opera itp.) dla seniorów 
10 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


